
 

FAKULTETI:      

 

 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest- 12-15 korrik 2022 

Data 12.07.2022 

Ora 12:00 -

13:30 

Imazheria  Radiologjike e infekcionit me COVID 19. 

Analize retrospektive 

 Prof.dr. Ilir Ahmetgjekaj  Klasë 

     

Ora : 14:00-

15:30 
Gastroenterologet, endoskopia dhe Covid 19" 

 Prof.dr. Zaim Gashi  Klasë 

    

    

 

Data 13.07.2022 

Ora : 10:00-

11:30 
COVID 19 dhe ICV iskemike. Gjetjet Imazherike 

 Prof.dr. Ilir Ahmetgjekaj Klasë 

      

Ora 12:00-13:30 Efektet e pandemise COVID 19 ne edukimin infermieror  Prof. Shqipe Agushi  Klasë 

    

    

 

 

 

GLOBAL UBT FEST 2022 - AGJENDA  

 
Shkencat Mjekesore Teknike : Infermieri, Teknik i Radiologjisӕ, Teknik i Anesteziologjisë 

Profesionistët shëndetësorë para, gjatë dhe pas pandemisë COVID 19 

 

 



 

 

Data 14.07.2022 

Ora 10:00-11:30 
Roli i sherbimeve ne shendetin mendor gjate 

pandemise me COVID 19. 

 Prof. Nafije Pajaziti  Klasë 

    

Ora; 12:00-

13:30 

Roli i infermierëve gjatë pandemisë Covid-19 

në Kujdesin Parësor Shëndetësorë  

 Prof. Arlinda Demaj  Klasë 

    

    

 

 

Data 15.07.2022 

Ora 10:00-11;30 

Menagjimi i pandemise ne Itali dhe krahasimi me 

Kosoven: Kerkimet shkencore si pasoje e pandemise 

me COVID 19 

 Prof. Dr. Albina Fejza  Klasë 

      

Ora 12:00-13:30 Pervojat e infermiereve gjate pandemise COVID-19 Prof. Abdullah Gruda Klasë 

    

    

 

 

 

 


